sayfasında 6 numara ile kayıtlı “Murakka’at - El Yazması” adlı eserin
Millî Eğitim Bakanlığı’nın emri ile Gedik Ahmet Paşa Kütüphanesi’nden
14 Mart 1949 tarihinde devir alındığı belirtilmektedir.

28x19.5 cm. boyutlarındaki eserin yazılış tarihi yanlış okunarak H.
981 (M. 1573) şeklinde kaydedilmiştir. Asıl tarih H. 941 (M. 1534)’tür.

Defterde eserin tanıtımıyla ilgili şu bilgilere yer verilmektedir:

“Yazarı: Hattat AHMET KARAHİSARÎ

Gri kâğıt kaplı cilt içinde 8
yaprak ikişer yüzlü, siyah mürekkeple düzgün yazılmış, sarı yaldızlı çer-
çeveli levhalardan oluşur.

Başta “Hattat Yakup tarafından Otpazarı Camii’ndeki Mir Ahmet
Efendi’nin vakfı olan kütüphaneye konmuştur. Sene 1197 (M. 1782)” ya-
zılıdır.

En sonda ise H. 981 (M. 1573) yılında hattat Ahmet Karahisârî ta-
rafından yazıldığı kaydedilmektedir.”

Murakka’nın ilk sayfasının kenarında Karahisârî’ye ait olmayan
“Vakf-ı fî sebilillah” notu vardır. Son sayfada ise “Temmeti’l-müfredât bi
avnillâh. Meşşekahü el-Fakîr Ahmed Karahisârî, sene 941” (Allah’ın yar-
dımıyla yazı çalışması tamamlandı.